Приложение № 4

к постановлению администрации 

Ермаковского района

от          12.02.2014г.           № 95-п
Распределение планируемых расходов за счет средств районного бюджета по мероприятиям и подпрограммам муниципальной  программы 
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации 
	Расходы 
(тыс. руб.), годы
	

	
	
	
	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый год
	первый год плано-вого периода
	второй год плано-вого периода
	Итого на период

	Муниципальная программа
	 «Реформирование и модернизация жилищно- коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Ермаковского района» на 2014- 2016 годы.
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	 4 235,9
	 4 284,7
	4 306,4 
	12 827,0

	
	
	в том числе по ГРБС:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	Администрация Ермаковского района
	 009
	Х
	Х
	Х
	4 231,8 
	4 284,7 
	4 306,4 
	12 822,9

	
	
	Управление образования
	079
	Х
	Х
	Х
	 4,1
	 0
	 0
	4,1                                                                                                                                 

	Подпрограмма 1
	 «Модернизация жилищно- коммунального хозяйства Ермаковского района» на 2014- 2016 годы.
	всего расходные обязательства по подпрограмме
	 
	Х
	Х
	Х
	32,9 
	38,3 
	38,4 
	109,6

	
	
	в том числе по ГРБС:
	 
	Х
	Х
	Х
	 
	 
	 
	

	
	
	Администрация Ермаковского района
	 009
	0505
	5219571
	240
	32,9 
	38,3 
	38,4 
	109,6

	Подпрограмма 2
	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ермаковском районе» на 2014- 2016годы.


	всего расходные обязательства 
	
	
	
	
	7,1
	1,7
	1,6
	10,4

	
	
	в том числе по ГРБС:
	009
	0502
	5229397
	240
	3,0
	1,7
	1,6
	6,3

	
	
	Управление образования 
	079
	0702
	5229396
	240
	4,1
	0
	0
	4,1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Отдельные мероприятия программы
	Наименование  отдельного мероприятия
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации 
	Расходы 
(тыс. руб.), годы
	

	
	
	
	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	очередной год
	первый год плано-вого периода
	второй год плано-вого периода
	Итого на период

	Мероприятие программы 1
	 Компенсация выпадающих доходов энергоснабжающих организаций, связанных с применением государственных регулируемых цен на электрическую энергию, вырабатываемую дизельными электростанциями
	всего расходные обязательства 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	в том числе по ГРБС:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Администрация Ермаковского района
	009
	0502
	5297577
	810
	4 049,3
	4 086,5
	4 086,5
	12 222,3

	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Мероприятие программы 2
	Реализация временных мер поддержки населения в целях обеспечения доступности коммунальных услуг
	всего расходные обязательства 
	
	
	
	
	146,6
	158,2
	179,9
	484,7

	
	
	в том числе по ГРБС:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Администрация Ермаковского района
	009
	0502
	5297578
	810
	146,6
	158,2
	179,9
	484,7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Начальник отдела АСиКХ

Администрации Ермаковского района                                                                                                                  Н.В. Робенко

